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اقتصاد دریا 6

افزایش تولید تنها 
بخشی از معادله 
امنیت‌غذایی 
است و عرضه، 
نحوه دسترسی 
و همچنین قیمت 
محصولات 
شیلاتی هستند 
که تعیین‌کننده 
اصلی‌اند. در 
بخش شیلات، 
کاهش مصرف 
پروتئین‌های 
دریایی به‌ویژه 
برای اقشار 
آسیب‌پذیر 
می‌تواند منجر به 
بدترشدن الگوی 
تغذیه‌ای، کاهش 
کیفیت غذا و نهایتاً 
پیامدهای سلامت 
عمومی شود.

گروه شــیلات- ســعید قلیچی - در 
حالی‌که تــورم مزمن اقتصــاد ایران در 
ســال‌های اخیر بســیاری از بخش‌های 
تولیدی را تحت فشــار قرار داده، صنعت شیلات 
و صیادی کشــور به‌عنوان یکی از قربانیان خاموش 
پدیده تورم است که مطابق بررسی‌ها و گزارش‌های 
رسمی منتشرشده با چالش‌های جدی روبه‌رو شده 
اســت. این بخش که نقش مهمی در تأمین پروتئین 
حیوانی، صــادرات غیرنفتی و امنیــت غذایی ایفا 
می‌کند، تحت تأثیر افزایش هزینه‌های زنجیره تولید، 
از سوخت و برق گرفته تا نهاده‌ها و تجهیزات، قرار 
گرفته و ایــن امر منجر به گران‌شــدن محصولات 
شیلاتی و کاهش سهم آن در سبد غذایی خانوارها 

شده است.
بــه گــزارش »اقتصــاد ســرآمد«، گزارش‌هــا و 
اظهارنظرهای رسمی منتشرشده از سوی مسئولان 
سازمان شیلات کشور نشان از رشد تولید آبزیان در 
ایران دارد. طی هفته‌های گذشــته مقامات وزارت 
جهادکشــاورزی و سازمان شــیلات از رشد ۲۰ تا 
۳۰درصدی تولیدات آبزیان و افزایش صادرات خبر 
داده‌اند. از طرف دیگر، اما برخی گزارش‌ها حاکی از 
این است که مجموعه‌ای از فشارهای هزینه‌ای مانند 
افزایش قیمت واقعی سوخت در بازار و تصمیمات 
دولتی درباره تعدیل یارانه‌هــا، تغییر در هزینه‌های 
تأمین و توزیع برق در کنار خاموشی‌های تحمیلی به 
علت ناترازی انرژی و همچنین رشد پرشتاب قیمت 
نهاده‌های شیلاتی و مواد اولیه مورد نیاز واحدهای 
صنعت شیلات کشور موجب شــده تا تعادل مالی 
تولیدکنندگان این حوزه تا اندازه‌ای به‌هم زده شود. 
به باور کارشناســان؛ این تناقض رشد تولید روی 
کاغذ را نشــان می‌دهد، اما حقیقت این اســت که 
فشار هزینه در عمل، مهم‌ترین مسئله کنونی زنجیره 

شیلات است. 
به باور کارشناســان؛ هرچند ایران از نظر تولیدات 
آبزیــان در طول یک‌ســال گذشــته از آغاز دولت 
چهاردهم رشــد قابل‌توجهی را گزارش می‌دهد، 
اما به نظر می‌رســد زنجیره تولید و عرضه شیلات 

این روزها بیش از هر عامل دیگری، زیر بار افزایش 
پیوســته هزینه‌ها قرار گرفته اســت. بررسی‌های 
صورت‌گرفته درباره وضعیت بــازار و تامین مواد 
اولیه مورد نیاز واحدهای شــیلاتی کشور حاکی از 
گران‌شــدن ســوخت، افزایش هزینه تأمین برق و 
جهش قیمت خوراک و تجهیزات پرورشی در این 

بخش است.
این فشار هزینه‌ای در عمل به‌تدریج قیمت تمام‌شده 
ماهی و میگو را در بازار و برای مصرف‌کننده واقعی 
بالا برده است. درگیرشدن شیلات در چرخه تورم 
مزمن، اما موجب شده تا دسترسی اقشار آسیب‌پذیر 
به پروتئین دریایی را کاهــش و ابعاد امنیت غذایی 
در بخش پروتئین‌های دریایی را به ســطح هشدار 
نزدیک ‌کند. شواهد میدانی و داده‌های رسمی نشان 
می‌دهد که اگر سیاســت‌گذاری حمایتی و هدفمند 
اجرا نشود، شــیلات می‌تواند یکی از قربانیان موج 

تورم اخیر باشد.

زنجیره تولید شیلات درگیر تورم
بررســی‌ها نشــان می‌دهــد کــه تولیدکننــدگان 
آبزیان‌)پرورش‌دهندگان، صیادان و سایر بخش‌های 
شیلاتی( به‌طور مســتقیم به ســوخت وابسته‌اند. 
به‌عنوان نمونه پمپاژ و هوادهی استخرها، موتورها 
و قایق‌هــای صیادی و حمل محصول تــا بازار. در 
ماه‌های اخیر تصمیمات دولت برای تعدیل بخشی از 
یارانه‌های سوخت و اعلام برنامه‌هایی برای افزایش 
قیمت‌ها باعث افزایش هزینه‌های بهره‌برداری شده 
است. افزون بر این، افزایش قیمت سوخت وارداتی 
و فشار بر بودجه یارانه‌ها، هزینه حمل بین‌بخشی را 

بالا برده و بر قیمت تمام‌شده اثر می‌گذارد. 
بخش پرورش آبزیــان نیز به برق بــرای پمپ‌ها، 
دســتگاه‌های هواده و سیســتم‌های تصفیه وابسته 
اســت. هرگونه افزایش واقعی در نرخ تأمین برق یا 
هزینه معنوی ناپایداری شبکه‌)خاموشــی‌ها، نیاز به 
ژنراتور( هزینه عملیاتی واحدهــا را بالا می‌برد. در 
ایران تناقضی هم هست: از سویی برخی گزارش‌ها 
از افزایش پایه تامین بــرق و احتمال اثر بر تعرفه‌ها 

خبر می‌دهند و از سوی دیگر، اطلاعیه‌های رسمی 
شــرکت توانیر هرگونه افزایش ناگهانی را تکذیب 
کرده‌اند؛ حتی اگر تعرفه‌ها رسماً تغییر نکرده باشند، 
هزینه فرصت خاموشی و استفاده از ژنراتور/سوخت 

اضطراری عملًا هزینه‌ها را افزایش می‌دهد. 
برخی گزارش‌ها نیز حاکی از این است که خوراک 
ماهی و میگو یکــی از اقلام پرهزینــه در پرورش 
آبزیان اســت. گزارش‌هــا و گفت‌وگوهای صنفی 
نشان می‌دهد قیمت خوراک در موج‌های قبلی و در 
سال‌های اخیر جهش‌هایی را تجربه کرده و فشار بر 
مزارع کوچک و متوسط قابل‌توجه است؛ در برخی 
گزارش‌ها رقمی مثل افزایش حدود ۲5–۲0درصدی 
هزینه خوراک مطرح شده است که بازگشت سرمایه 

را دشوار می‌کند.
همزمان نوسانات نرخ ارز و هزینه‌های واردات مواد 
اولیــه خوراک‌)پروتئین‌ها، روغن‌هــا، ویتامین‌ها( 
ریســک کمبود یا افزایش بیشــتر قیمت را تشدید 
می‌کند. فعــالان حوزه پــرورش شــیلات نیز در 
صحبت‌های خود تاکید می‌کنند که قفس‌ها، شبکه‌ها، 
لوله‌کشی‌ها، سیستم‌های تصفیه و ملزومات تغذیه 
و... همه در ســال‌های اخیر گران‌تر شده‌اند؛ بخشی 
از این افزایش به واردات قطعات و مواد اولیه مرتبط 
است و بخشی دیگر به افزایش هزینه تولید داخلی 
و خدمات مرتبط‌)حمل، تعمیر( خواهد بود. افزایش 
هزینه سرمایه‌ای باعث می‌شــود سرمایه‌گذاری در 
بهبود بهــره‌وری یا جایگزینی تجهیزات فرســوده 
به تأخیر بیفتد که به نارضایتــی بلندمدت و کاهش 

تاب‌آوری منجر می‌شود.

هشدار تورم برای امنیت غذایی ایران
در همین ارتباط عبدالحســین اوحدی، کارشناس 
حوزه اقتصــاد کشــاورزی و امنیــت غذایی در 
گفت‌وگو بــا خبرنــگار اقتصاد ســرآمد، درباره 
تاثیرگذاری تورم امروز اقتصــاد ایران در مصرف 
محصولات شیلاتی و امنیت غذایی در کشور، بیان 
کرد: »مطالعات و گزارش‌های بین‌المللی از جمله 
گزارش‌های منتشرشده از ســوی‌FAO در حوزه 
امنیت‌غذایی به صراحت هشدار می‌دهند که افزایش 
قیمت مواد غذایی و کاهش قدرت خرید خانوارها، 
چشم‌انداز امنیت‌غذایی را تحت تأثیر قرار می‌دهد. 
این هشدار به‌واسطه تورم دنباله‌دار سالیان گذشته 

برای ایران نیز پیام واضحی دارد.« 
این صاحب‌نظر حوزه اقتصاد اضافه کرد: »افزایش 
تولید تنها بخشــی از معادله امنیت‌غذایی است و 

عرضه، نحوه دسترسی و همچنین قیمت محصولات 
شیلاتی هستند که تعیین‌کننده اصلی‌اند. در بخش 
شــیلات، کاهش مصرف پروتئین‌هــای دریایی 
به‌ویژه برای اقشار آســیب‌پذیر می‌تواند منجر به 
بدترشــدن الگوی تغذیه‌ای، کاهش کیفیت غذا و 
نهایتاً پیامدهای ســامت عمومی شــود. بنابراین 
تهدید امنیت غذایی در این حوزه نه‌فقط تولیدی، 

بلکه معیشتی و دسترسی‌محور است.«
وی در ادامــه خاطرنشــان کــرد: »بــا توجه به 
گزارش‌های منتشرشــده دربــاره افزایش میزان 
تولید، می‌توان گفت که شــیلات ایران با پتانسیل 
بالای تولید و صادرات، می‌تواند یکی از موتورهای 
محرکه اقتصاد غیرنفتی باشد، اما حقیقت ماجرای 
اقتصاد ایران چیز دیگری است. به نظر می‌رسد تورم 
مزمن اقتصاد، این افزایش تولید و سهم شیلات از 
اقتصاد ایران را تهدید می‌کنــد. به عقیده من، برای 
نجات این بخش نیاز به سیاســت‌هایی مانند یارانه 
هدفمند انرژی، تسهیل واردات نهاده‌ها و حمایت 
از زنجیره توزیع است تا محصولات شیلاتی دوباره 
به ســبد غذایی خانواده‌ها بازگردد و امنیت غذایی 

حفظ شود.«
این صاحب‌نظر حوزه امنیت غذایی تصریح کرد: 
»تورم در حوزه شــیلات از موضوعاتی است که 
می‌تواند امنیت غذایی کشور را تهدید کند. آبزیان 
منبع مهم پروتئین ارزان و سالم هستند، اما گران‌شدن 
آن‌ها منجر به حذف آن از ســبد غذایی خانواده‌ها 
شــده و تاثیر آن بر سلامتی شــهروندان در آینده 
نشــان داده خواهد شــد. گزارش‌ها حاکی از آن 
اســت که تورم بالای مواد غذایی، همراه با کاهش 
قدرت خرید، دسترسی به پروتئین حیوانی را برای 
بسیاری از خانوارها دشوار کرده و این امر می‌تواند 
به مشکلات تغذیه‌ای، به‌ویژه در کودکان و اقشار 

آسیب‌پذیر، منجر شود.«
»اوحــدی« در پایان گفــت: »مدت‌هاســت که 
کارشناسان، صاحب‌نظرها و حتی فعالان حوزه‌های 
مختلف تولیدی در واحدهای شیلاتی کشور هشدار 
می‌دهند که ادامه روند تورمی در این حوزه، بدون 
نقشــه راه و اجرای سیاســت‌های حمایتی مانند 
هدفمند کردن یارانه نهاده‌ها یا کنترل قیمت انرژی 
برای بخش کشاورزی، می‌تواند امنیت غذایی را به 
خطر بیندازد. مشابه آنچه در بخش لبنیات و گوشت 
مشاهده شده، حذف ماهی از سبد غذایی می‌تواند 
به افزایش بیماری‌های مرتبط بــا کمبود پروتئین 

دامن بزند.«

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

شیلات در تور تورم
 عبدالحسین اوحدی در گفت و گو با »سرآمد«: 

»تورم« زنجیره تولید شیلات و امنیت غذایی را تهدید می‌کند

تولید میگوی پرورشی کشور به ۴۳ هزار و ۵۹۰ 
تن رسید

مدیر کل دفتر امور میگو و آبزیان آب شــور ســازمان 
شیلات ایران، گفت: بر اساس آخرین آمار اعلام شده، 
برداشت میگو از مزارع پرورشی ۵ استان ساحلی کشور 

تا نیمه آذر ماه به  ۴۳ هزار و ۵۹۰ تن رسیده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، مهرداد محمدی دوست مانا 
گفت: بر اساس آخرین آمار اعلام شده، برداشت میگو 
از مزارع پرورشی ۵ استان ساحلی کشور تا نیمه آذر ماه 

به  ۴۳ هزار و ۵۹۰ تن رسیده است.
مدیر کل دفتر امور میگو و آبزیان آب شــور ســازمان 
شیلات ایران، ادامه داد: بر اساس آخرین آمار اخذ شده، 
برداشت میگو در استان بوشــهر هم اکنون به ۲۳ هزار 
و ۶۶۹ تن و در اســتان هرمزگان به ۸ هزار و ۳۱۴ تن 

رسیده است.
این مقام مسئول در سازمان شیلات ایران، خاطرنشان 
ساخت: همچنین برداشــت میگو در استان سیستان و 
بلوچستان به ۴ هزار و ۸۳۴ تن، گلستان ۴ هزار و ۳۱۰ 

تن و خوزستان به ۲ هزار و ۴۶۳  تن رسیده است.
محمدی دوست، با اشاره به اینکه امسال ۱۶ هزار و ۱۰۶ 
هکتار مزرعه میگوی پرورشــی در استان‌های ساحلی 
کشور زیر کشت رفته اســت، گفت: استان هرمزگان 
با ۶ هزار و ۳۷۰ هکتار مزرعه زیر کشــت، امسال رتبه 
نخســت بیشــترین میزان تولید را به خود اختصاص 

داده است.
مدیر کل دفتر امور میگو و آبزیان آب شــور ســازمان 
شــیلات ایران، ادامه داد: رتبه‌های بعدی مساحت زیر 
کشت رفته به ترتیب به استان بوشهر با ۴ هزار و ۹۸۸ 
هکتار، اســتان گلســتان ۲ هزار و ۱۲۱ هکتار، استان 
سیســتان و بلوچســتان هزار و ۵۹۲  هکتار و استان 

خوزستان هزار و ۳۵ هکتار اختصاص دارد.
وی تاکید کرد: برداشــت میگو‌های پرورشی هنوز به 
اتمام نرسیده است، اما پیش بینی می‌شود تا اوایل دی ماه 
فصل پرورش میگوی کشور به اتمام رسد و آمار نهایی 

تولید اعلام خواهد شد.

صنایع تبدیلی شیلات، پل حیاتی میان 
ظرفیت‌های دریایی و امنیت غذایی ملی است

رییس سازمان جهادکشــاورزی هرمزگان با اشاره به 
جایگاه صنایع تبدیلی در توسعه مناطق ساحلی، گفت: 
صنایع تبدیلی و غذایی، پیشران اصلی در تحقق اشتغال 
پایدار و ارتقای امنیت غذایی در استان هستند و برای 
رســیدن به این هدف، تکمیل زنجیره ارزش آبزیان از 

تولید تا بسته‌بندی ضرورتی اجتناب‌ناپذیر است.
به گزارش اقتصادسرآمد، محســن یکتاپور در جریان 
بازدید از واحدهای عمل‌آوری و بســته‌بندی آبزیان 
سیریک در شرق هرمزگان که به همراه رضا راونگی‌نژاد 
مدیر جهادکشــاورزی این شهرستان، وضعیت تولید، 
فرآوری و اشتغال در بخش شــیلات را مورد ارزیابی 

قرار داد.
وی اظهار کرد: صنایع تبدیلی و غذایی پیشران اصلی 
اشتغال پایدار و امنیت غذایی در استان هستند که تکمیل 
زنجیره ارزش صنایع عمل‌آوری و بســته‌بندی آبزیان 

ضروری است.
وی بیان کرد: ســازمان جهادکشــاورزی هرمزگان با 
تسهیل فرآیندها، در حال تقویت زنجیره ارزش غذایی 
از مرحله تولید تا بســته‌بندی اســت تا شاهد افزایش 

اشتغال و درآمد محلی باشیم.
مدیر جهادکشــاورزی شهرستان ســیریک نیز در این 
بازدید اظهار کــرد: در حال حاضر پنــج واحد فعال 
عمل‌آوری و بسته‌بندی آبزیان در سیریک فعالیت دارند 
که سالانه بیش از ۱۶ هزار و ۸۰۰ تن مواد خام را جذب 
و تولید می‌کنند.رضــا راونگی نژاد، ظرفیت نگهداری 
محصولات این واحدها در سردخانه‌های زیرصفر را ۲ 
هزار و ۱۳۰ تن است عنوان کرد که تاکنون برای بیش از 

۵۰۰ نفر اشتغال مستقیم ایجاد کرده‌اند.
وی بیان کرد: از ابتدای سال‌جاری تاکنون میزان جذب 
و تولید این واحدها به بیش از چهــار هزار و ۴۰۰ تن 
رسیده که نســبت به مدت مشابه ســال قبل، رشد ۱۵ 

درصدی در بسته‌بندی انواع آبزیان را نشان می‌دهد.

   شیلات        

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

اداره کل محترم ارشاد اسلامی استان مازندران
به پیوست متن آگهی قانون تعیین تکلیف جهت درج در یکی از روزنامه‌های 

محلی و کثیرالانتشار به حضور ارسال می‌گردد.
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی شهرستان ســاری برابر رای شماره ۱4۰۴۶۰۳۱۰4۵۶۰۳۳۶۸۸ 
مورخ 1404/09/15 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری 
تصرفات مالکانه. مجتبی قوشچیان مقدم فرزند عباسقلی معروف به آقابزرگ 
به شماره ملی ۲۰۹۱۸۳۱۵۹۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به 
مساحت 1514/23 مترمربع قسمتی از پلاک ٤٣ - اصلی واقع در قریه ا سبورز 

بخش ٤ ثبت ساری.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود 
در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/24      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/09
علیرضا سیاهرودکلایی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

شناسه آگهی: 2069694

آگهی فقدان سند مالکیت
۱- سند مالکیت مغازه وضعیت خاص طلق با کاربری تجاری به پلاک ثبتی . فرعی از ۱۱۱۶ اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، 

در طبقه و واقع در بخش ۰۳ ناحیه .. حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین استان قزوین به مساحت ۴۵.۹۱ متر مربع 
مالکیت محمد / اسپرورینی ها فرزند علی اکبر شماره شناسنامه ۴۳۱۱۳۷۶۲۵۱ تاریخ تولد ۱۳۷۸/۰۸/۱۳ صادره از قزوین دارای شماره ملی 
۴۳۱۱۳۷۶۲۵۱ با جز سهم ۱.۱۱۲۵ از کل سهم ۹۰ بعنوان مالک یک ممیز یک هزار و صد و بیست و پنج ده هزارم سهم مشاع از نود سهم عرصه 
و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۴۰۰۲۲۳۹۰۰۰۱۳۵۶۰۳۹ تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۳۰ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۶۰۱۶۹ سری 

الف سال ۰۲ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰۳۰۹۰۰۱۰۱۵۷۵۹ ثبت گردیده است رهن و بازداشت ندارد 
۲- سند مالکیت خانه وضعیت خاص طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۱ فرعی از ۱۱۱۷ اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، 

در طبقه و واقع در بخش ۰۳ ناحیه .. حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین استان قزوین به مساحت ۷۶۶.۵ متر مربع 
مالکیت محمد / اسپرورینی ها فرزند علی اکبر شماره شناسنامه ۴۳۱۱۳۷۶۲۵۱ تاریخ تولد ۱۳۷۸/۰۸/۱۳ صادره از قزوین دارای شماره ملی 
۴۳۱۱۳۷۶۲۵۱ با جز سهم ۰.۲۲۲۵ از کل سهم ۱۸ بعنوان مالک دو هزار و دویست و بیست و پنج ده هزارم سهم مشاع از هجده سهم عرصه و 
اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۴۰۰۲۲۳۹۰۰۰۱۳۵۶۰۳۹ تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۳۰ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۶۰۱۶۵ سری 

الف سال ۰۲ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰۳۰۹۰۰۱۰۱۵۷۵۴ ثبت گردیده است رهن ندارد و بازداشت دارد. 
سپس مالک با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند به علت نامعلوم مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی خود را 
نموده که مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام میگردد تا هر کس به نحوی از هر انحاء نسبت به ملک مذکور حقی 
داشت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض 
خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت به شرح 

ذیل منتشر خواهد شد.
شناسه آگهی: 2072489

شعبان عسگری - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین  از طرف زهرا آقائی

قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  

برابر آرا صادره هیات های اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.  
رای شــماره ۶۳۹۴ مورخ 1404/08/05 خانم اشرف بدیهی به شناســنامه شماره ۳۱۶ کدملی 
۱۰۹۱۱۷۰۰۷۱ صادره نجف آباد فرزند باقر در ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 194.8 متر 
مربع قسمتی از پلاک شماره ۳۰۴ و ۳۰۳ اصلی واقع در قطعه ۳ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان 

- متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/09/09
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/09/24

شناسه آگهی : 	  2058429
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

عبدالعلی زاده، نماینده رئیس‌جمهور:
برای نخستین بار صنعت بازیافت 

کشتی‌های فرسوده در ایران فعال می‌شود
نماینده رئیس‌جمهور در هماهنگی اجرای سیاســت‌های کلی توسعه 
دریامحور از برگزاری جلسه شــورای عالی صنایع دریایی در اواخر 

آذر ماه خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، علی عبدالعلی زاده از برگزاری جلسه شورای عالی 
صنایع دریایی خبر داد و گفت: آئین نامه اسکراپ کشتی‌ها )جداسازی قطعات 
کشتی‌های فرسوده( آماده شده و این آئین نامه در شورای عالی صنایع دریایی به 

تصویب خواهد رسید.
وی ادامه داد: با تصویب این آئین نامه برای نخســتین بار صنعت جداســازی و 
بازیافت کشتی‌های فرسوده در ایران فعال خواهد شد و اشتغال وسیعی را ایجاد 

خواهد کرد.
براساس این گزارش؛ نخستین جلسه کمیســیون راهبری شورای عالی صنایع 

دریایی با حضور ســید محمــد اتابک وزیــر صنعت معدن و تجــارت، علی 
عبدالعلی‌زاده نماینده رئیــس جمهور در هماهنگی اجرای سیاســت‌های کلی 
توسعه دریا محور ۱۵ مهر ۱۴۰۳ در وزارت صمت برگزار و موانع اجرایی قانون 
توسعه و حمایت از صنایع دریایی و همچنین مصوبات جلسات پیشین شورای 
عالی در رابطه با تامین منابع مالی صندوق توســعه صنایع دریایی مورد بحث و 

بررسی قرار گرفت.
عبدالعلی‌زاده در نخستین جلسه کمیسیون راهبری شورای عالی صنایع دریایی؛ 
رویکرد اصلی دولت را مردمی‌سازی دریا خواند و نگاه دریا محور را نیازمند نگاه 
به همراهی مردم توصیف کرد.وی با تاکید بر اینکه نمونه‌های موفقی از توسعه به 
وسیله مردم و بدون سرمایه‌گذاری دولت وجود دارد، به پیشرفت‌های جزیره هرمز 
طی سال‌های ۱۳۹۵ تا ۱۴۰۰ اشاره کرد که با کمک مردم و بدون سرمایه‌گذاری 
دولت، اقدامات بسیار خوبی انجام شده و در حال حاضر جزیره هرمز در جذب 

گردشگر از جزیره قشم پیشی گرفته است.
عبدالعلی‌زاده، نقطه شروع فعالیت‌های اقتصاد دریایی را از لنج‌داران عنوان کرد 
و خواستار آن شد که از ظرفیت‌های مردمی در این حوزه، بیش از گذشته استفاده 

شود.


